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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01404023O

2. Data e Regjistrimit 04/02/2010
3. Emri i Subjektit ELECTRO SECURITY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 2, Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr.28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, instalim,programim impiantesh ne fushen e 

ruajtjes elektronike dhe elektrike.Import eksport te pajisjeve, 
materialeve te ndryshme dhe aksesoret e tyre.Tregti me 
shumice e pakice. Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike.
Aldi Droboniku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2015                Deri: 20/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hysni Mollaymeri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2016                Deri: 

13. Ortakët MigenaGoga
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja nr 9, rruga Midhi Kostani, 
pallati 3, shk 2, kati 2, ap 23 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELECTRO SECURITY ALBANIA
E-Mail: support@esa.com.al  
Telefon: 0692087527  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-344744-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049501-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se daministratorit te shoqerise dat 
27.03.2013 ku eshte  kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tasim, Nr.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193086-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.09.2013, ku eshte vendosur 
shitja e 100% te kuotave te Eduard Goga ne favor te Migena Goga.Depozitim i 
Procesverbali, date 12.09.2013, ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave te Eduard 
Goga ne favor te Migena Goga Depozitim i Kontrate Shitblerje Kuotash Kapitali Nr.3294 
Rep.,  Nr.706/3 Kol., date 12.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Goga")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Goga")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1722D2DD-2F4D-471C-BA79-9E475CABBBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AFE356-1A54-4060-BC7D-D4EC58A620DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1E7815-0589-4CDA-B153-091E2E26F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1E7815-0589-4CDA-B153-091E2E26F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20483D13-2609-4EE9-B9C3-90009068A904
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196976-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.09.2013,ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe zgjedhje ne postin e 
drejtuesit teknik per SH.R.S.F ,te z.Bardhyl Vukatana.
Objekti ishte            ("Projektim, instalim,programim impiantesh ne fushen e ruajtjes 
elektronike dhe elektrike.Import eksport te pajisjeve, materialeve te ndryshme dhe 
aksesoret e tyre.Tregti me shumice e pakice")          u be            ("Projektim, 
instalim,programim impiantesh ne fushen e ruajtjes elektronike dhe elektrike.Import 
eksport te pajisjeve, materialeve te ndryshme dhe aksesoret e tyre.Tregti me shumice 
e pakice. Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381461-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.1, date 05.03.2014, ku eshte 
vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tasim, Nr.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Rruga Ali Demi, Pallati Santara;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527915-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5018DD1F-BE1C-4E20-821C-94135847CD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82280689-E5C7-4322-B697-CB8B554DAEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44679CC-443B-435B-8634-D27C1C817BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24DFDE1-F57D-45BE-9A3B-3AC2C04E87E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24DFDE1-F57D-45BE-9A3B-3AC2C04E87E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B274810D-768D-477C-A8F1-BC086E6A4333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3062E4-AD96-40B9-9EEF-43989E02490B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E002D6-FCC5-457F-B501-CFD5E05778D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E002D6-FCC5-457F-B501-CFD5E05778D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F14E96-DE6E-4A41-A5FD-247E4EA2988A
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-673720-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.10.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i Drejtuesit Teknik. Drejtues Teknik i shoqerise eshte Z.Ilir Ibrahimi.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues Teknik I shoqerise eshte Z.Ilir 
Ibrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863849-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922999-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.02.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 5 
vjeçar.Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Droboniku")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2010")            u be              ("20/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Droboniku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2015")            u be              ("20/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090422-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9DD80B-B863-4F5D-AE24-429011262B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9DD80B-B863-4F5D-AE24-429011262B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19120A85-3149-436A-BDC1-872DD3F2A34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA3C7EA-9195-40A1-9099-AB882F23AC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B652AD-EC99-4DA1-9C78-B33161CB1140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7627E01F-4F5F-44BE-8819-1CBD1BC47710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7627E01F-4F5F-44BE-8819-1CBD1BC47710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B47C791-7DED-49CE-BF14-57553A252A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE26479-08BC-4868-A700-226C28122E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CB1C0A-01BE-4869-BD33-5D1C685A2FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D506B6-BFA9-48B0-99A1-8D1193DA05D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5375482E-9EB6-4153-9B4A-96B2D8FE723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5375482E-9EB6-4153-9B4A-96B2D8FE723B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilnaci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099813-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.06.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr 9, rruga Gjergji Kastrioti, pallati nr 1, shkalla a/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139353-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514101-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.01.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr 9, rruga Midhi Kostani, pallati 3, shk 2, kati 2, ap 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr 9, rruga Gjergji Kastrioti, pallati nr 1, shkalla a/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6899807B-EE4B-4FD6-AF96-284A3B18B97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9AAB99-50E2-4400-B162-2EBCE7DCFD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2949912E-A89E-41F1-8E4C-3810D628ACE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7C871-853C-4231-8C68-0250FFD2D126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FE92EF-E5C4-4874-98EE-99665BE420C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC6653A-3913-4156-813F-AFA5C1B41EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F757379-6068-43BA-9CF7-DC303AD1FD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0882E4DC-5E6C-499A-A0CB-2671166D45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0882E4DC-5E6C-499A-A0CB-2671166D45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0117AF17-6324-4E0D-8385-854227951CE1
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09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544118-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2016 per ndryshim  drejtuesi 
teknik. Largimi i Ilir Ibrahimi dhe emerimi i Hysni Mollaymeri.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik I shoqerise eshte Z.Ilir Ibrahimi")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hysni Mollaymeri")                      Nga data "08/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779935-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799972-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374679-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559091-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 09.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E7F0F-5580-4EF3-8E64-17ED4A57DEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E7F0F-5580-4EF3-8E64-17ED4A57DEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB68303-AA64-4D43-89FD-FDD6A3280185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CA5517-6E3B-4A46-A295-4FA6087F775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B1F405-C035-4C2C-8480-809DDAA4BC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD04546-07FD-4EE0-A433-ADB538C7B920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D3E572-6F77-4BAF-8BD1-C1D070DE4E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0691A3-2EF8-4938-B3C4-F98FEBB03353
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 2, Rruga Hoxha Tahsim, Nr.28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862677-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241259-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ELEKTRO SECURITY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres 2018 QKB.xlsx
ELEKTRO Pasqyra e pozicionit financiar18 QKB.xlsx
ELECTRO SHENIMET 2018.pdf
ELECTRO  VENDIMI I ORTAKEVE 2018.pdf

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475441-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Aldi Droboniku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("support@esa.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Droboniku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("20/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D291DDAC-1301-4D64-B2E8-11D6435BF0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D291DDAC-1301-4D64-B2E8-11D6435BF0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876AD7BA-6156-4893-B717-9D977F879E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B590167-5F2E-4B96-818C-53505438981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE7276A-30B3-49F3-8916-8215B2BCBC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F2789-0515-45DF-B269-5443684AD15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F2789-0515-45DF-B269-5443684AD15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6376CD1-1A50-4A06-8B75-E55DA633294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BC10BC-198B-4475-8128-130F250934FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF6CB07-CF14-4C01-8635-2DE6D006444E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5F7928-5D9E-4AFB-A11A-73FF17C29F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5F7928-5D9E-4AFB-A11A-73FF17C29F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D35E721-8B4C-46AE-AE3B-A5F0646764C6
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560067-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ESA VENDIM I ORTAKEVE 2019.pdf
ESA Pasqyra-e-pozicionit-financiar-2019.xlsx
ESA19-Pasqyra-e-performancës-pasqyra-e-te-ardhurave-dhe-te-shpenzimeve-sipas-
natyres.xlsx
ESA SHENIMET 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747244-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ESa shenimet 2020.pdf
ESA pozicioni finanaciar 2020.xlsx
Esa performanca  finanaciare_ 2020.xlsx
ESA VENDIMI 2020.pdf

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AA0CF6-54E5-44DF-81D3-080816E1C1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC697CC-1F13-4DFB-B0AA-CAABB2083272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A77DA39-C44D-474A-808E-F1DE00100191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A77DA39-C44D-474A-808E-F1DE00100191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF931F8D-BB65-47FA-B646-9C4AA6199520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BA4272-5AE0-4042-9E13-99FE579C5C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D72DF9A-BF42-4E54-B101-B5DD2704B119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0533ED-9B31-4660-9902-BE0E2E1FC0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134965C8-DEAB-4215-AAD1-FA236BB85E67

